

**LA VIA GUSTOSA** (offerte valide dal 20 al 26 novembre)

PRODOTTO	PROMOZIONE	PREZZO
MELA RED DELICIOUS ORIGINE ITALIA I ^a CAT - cal. 80/85		€ 1,69
ARROSTO DI TACCHINO ROSTELLO		€ 1,29 l'etto

RIEMPI IL CARRELLO CON 15 € (offerte valide dal 20 al 26 novembre)

PRODOTTO	PROMOZIONE	PREZZO
ARANCE NAVEL ORIGINE ITALIA 1^a CAT - CAL. 7 1,5 kg - € 1,29 al kg		€ 1,94 a confezione
PIATTI PRONTI - PASSATI - ZUPPE - MINESTRE - CREME - PASTE 620 g - € 3,21 al kg		€ 1,99 a confezione
FUNGHI CHAMPIGNON CREMA RESIDUO ZERO 250 g - € 6,76 al kg		€ 1,69 a confezione
FRIARIELLI IN CUBETTI 450 g - € 2,64 al kg		€ 1,20 a confezione
SUCCO ZERO - ACE - FRUTTI ROSSI 1 L		€ 1,00 al pezzo
PROSCIUTTO COTTO AFFUMICATO 120 g - € 16,58 al kg		€ 1,99 a confezione
MINI BURGER - SPINACI - BROCCOLI E KALE - ZUCCA E CAROTE 160 g - € 9,94 al kg		€ 1,60 a confezione
STRACCHINO 165 g - € 6,00 al kg		€ 1,00 al pezzo
LATTE BIO - PS - INTERO 1 L		€ 1,39 al pezzo
FROLLINI CON PANNA 350 g - € 3,40 al kg		€ 1,20 a confezione

ASPETTANDO IL NATALE (offerte valide dal 20 al 26 novembre)

PRODOTTO	PROMOZIONE	PREZZO
CONFEZIONE LANTERNA LUMIERE		€ 12,99 a confezione
CONFEZIONE QUARZO		€ 12,99 a confezione
STRENNA SALATA <ul style="list-style-type: none"> • funghi porcini secchi extra gr. 20 • olio evo terre di bari dop cl. 75 • salsa pomodoro ciliegino gr. 330 • ragù carne di chianina igp gr. 180 • aceto balsamico di modena igp ml. 250 • paccheri gr. 500 • fettuccine all'uovo trafilete al bronzo gr. 250 • caffè' 100% arabica macinato gr. 250 • birra riserva speciale forte 9° cl .75 		€ 35,99 a confezione
CESTO CON CORDA SMERALDO <ul style="list-style-type: none"> • pandoro tre marie incartato gr. 750 • cuveee blanc de blancs brut rivani ml 750 • pesto alla genovese gr. 185 • cioccolatini baratti cuscino gr. 150 • crema al pistacchio gr. 190 • vino chianti docg cavatina ml 750 • olive verdi di cerignola gr. 360 • olio e.v.o. levante bio ml 250 • linguine maiella gr. 500 • olive verdi bella di cerignola gr. 360 		€ 54,99 a confezione
STRENNA DOLCE <ul style="list-style-type: none"> • cioccolato svizzero fondente 72% con scorza di arancia gr. 100 • panettone classico incartato a mano gr. 900 • cantucci toscani igp gr. 250 • ricciarelli astuccio gr. 180 • torrone tenero 38% mandorle gr. 200 • noci di sorrento in guscio gr. 350 • confettura di albicocca gr. 340 • limoncello di sorrento igp cl. 50 		€ 39,99 a confezione

BLACK WEEKEND (offerte valide solo venerdì 24, sabato 25 e domenica 26)

PRODOTTO	PROMOZIONE	PREZZO
HAMBURGER MANZETTA D'ABRUZZO 180 g - 1 PEZZO € 4,45 - € 12,36 alkg	Prendi 2 paghi 1	€ 4,45 per 2 pezzi
TRAPANO AVVITATORE EASY DRILL 1200		€ 59,90 a confezione
MACCHINA DA CUCIRE N83 NECCHI 19 PUNTI REGOLAZIONE LUNGHEZZA DEL PUNTO INFILA AGO AUTOMATICO		€ 99,90 al pezzo

BARBEQUE (offerte valide dal 20 al 26 novembre)

PRODOTTO	PROMOZIONE	PREZZO
<p>SALSE</p> <p>- BELGA 290 g - € 6,86 al kg</p> <p>- MIELE E SENAPE 340 g - € 5,85 al kg</p> <p>- BARBECUE CHIPOTLE 350 g - € 5,69 al kg</p> <p>- BARBECUE CON WHISKY 365 g - € 5,45 al kg</p>		<p>€ 1,99</p>
<p>HAMBURGER BOVINO ADULTO DANESE 180 g - € 16,11 al kg</p>		<p>€ 2,90 a confezione</p>
<p>BISTECCA BOVINO ADULTO DANESE SKIN BBQ</p>		<p>€ 19,90 al kg</p>

CYBERMONDAY (offerte valide solo lunedì 27 novembre)

PRODOTTO	PROMOZIONE	PREZZO
AURICOLARE BLUETOOTH Controllo touch sull'auricolare Microfono integrato Sincronizzazione automatica tra gli auricolari Custodia con alloggiamento magnetico, porta Type C per la ricarica e batteria integrata 300mAh con LEDs indicazione carica della batteria Versione Bluetooth 5.0 Colori: bianco e nero		€ 9,90 a confezione
CASSA BLUETOOTH COLOR		€ 9,90 al pezzo

REGIONE COLONNA

Via Capo le Case, 6/7
Tel. 06 69191081

ORARI DI APERTURA

DAL LUNEDÌ AL SABATO DALLE 08:00 ALLE 21:00.
DOMENICA DALLE 08:30 ALLE 20:30